
GALAPAGOS – SAFARI
NURKOWE NA WOLF & DARWIN

– DO REPUBLIKI ZWIERZĄT!
Doskonała łódź nurkowa Galapagos Aggressor III **** pobyt w Quito ze zwiedzaniem

największych atrakcji

22.11.2028 – 04.12.2028

Doskonała łódź nurkowa Galapagos Aggressor
III **** pobyt w Quito ze zwiedzaniem

największych atrakcji

Nurkowa wyprawa życia!

Gdzie?

Baltra

Kiedy?

22.11.2028 – 04.12.2028

Cena?

8.290$ + 9.300zł



Nurkowa wyprawa życia!

Dlaczego na Galapagos nikt nie zwraca uwagi na dzikie zwierzęta w centrum miast? Odpowiedź jest

prosta. W wodzie jest ich więcej!! Przebywając tam, będziecie mieli okazję poczuć się, jak w prawdziwym

świecie zwierząt… Leżące na równiku, prawie tysiąc kilometrów na zachód od części lądowej Ekwadoru,

wyspy Galapagos są domem dla jednych z najbardziej fascynujących zwierząt na Ziemi, zarówno

lądowych jak i morskich! Wyspy rozsławione zostały przez twórcę ewolucji Karola Darwina. To tutaj

właśnie robił część swoich obserwacji i badań. Dzisiaj, miejsce badaczy zajęli ekologiczni aktywiści i,

oczywiście turyści, głównie nurkowie. Niektóre gatunki, takie jak kormoran nielotny czy legwan morski,

występują tylko na Galapagos! Pod wodą natomiast, spotka Was coś, czego nie zapomnicie do końca

życia: zobaczycie niezliczone stada rekinów młotów, ochoczo baraszkujące w wodzie lwy morskie, stada

mant, żarłacze galapagoskie, żarłacze jedwabiste, rekiny wielorybie, samogłowy (mola-mola), marliny,

delfiny i orki! W tym miejscu następuje naprawdę zdumiewające wymieszanie się stworzeń ciepło- i

zimnowodnych: uchatek, mant, płaszczek, pingwinów, żółwi, muren, koników morskich i wielkich ławic

niezwykłych ryb!
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Program wyprawy

Dzień 1

Zbiórka na lotnisku w Warszawie na 2-2,5 godz. przed wylotem,

Odprawa paszportowo – bagażowa,

Przelot do Quit (lot 1 przesiadką),

Transfer do hotelu ****, zakwaterowanie, czas wolny, nocleg.

Dzień 2

Śniadanie,

Wykwaterowanie z hotelu,

Transfer do lotnisko,

Odprawa paszportowo-bagażowa,

Przelot na Galapagos / wyspę Santa Cruz – lotnisko Baltra,

Transfer na pokład łodzi M/Y Galapagos Aggressor III,

Zakwaterowanie w kabinach,

Spotkanie organizacyjne – przygotowanie sprzętu nurkowego i
dokumentów.

Dzień 3

Śniadanie,

2 poranne nurkowania: Punta Carrion i Bartolome Punta,

Lunch, przerwa poobiednia,

3 nurkowanie na Bartolome Punta,

Popołudniowa wycieczka na Wzniesienie Bartolome – jedno z
najczęściej fotografowanych zakątków, oraz Pinnacle Rock,

Kolacja i czas wolny.

Dzień 4

Śniadanie,

3-4 nurkowania wokół wyspy Wolf (2 poranne, 1 popołudniowe
oraz 1 nocne),

Pomiędzy nurkowaniami i po ich zakończeniu posiłki.
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Program wyprawy

Dzień 5

Śniadanie,

2 poranne nurkowania wokół wyspy Darwin,

2 popołudniowe nurkowania wokół wyspy Darwin,

Pomiędzy nurkowaniami i po ich zakończeniu posiłki.

Dzień 6

Śniadanie,

2 poranne nurkowania wokół wyspy Darwin,

2 popołudniowe nurkowania wokół wyspy Wolf,

Pomiędzy nurkowaniami i po ich zakończeniu posiłki.

Dzień 7

Śniadanie,

2 poranne nurkowania wokół przylądka Douglasa,

2 popołudniowe nurkowania na Punta Vicente Roca,

Pomiędzy nurkowaniami i po ich zakończeniu posiłki.

Dzień 8

Śniadanie,

1 poranne nurkowanie na Cousins Rock,

Powrót w kierunku wyspy Santa Cruz, lunch,

Popołudniowa wycieczka lądowa po największych atrakcjach
wyspy Santa Cruz – Los Gemelos: dwa kratery powulkaniczne, –
Las Scalesia: ze scenicznym widokiem na wyspę, – Rezerwat
Żółwi olbrzymich, które żyją tu na wolności, – Podziemne
korytarze utworzone w lawie,

Czas wolny w centrum miasteczka Puerto Ayora,

Kolacja w lokalnej restauracji na wyspie Santa Cruz (nie wliczona
w cenę safari),

Powrót na pokład łodzi, rejs w kierunku Baltry.
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Program wyprawy

Dzień 9

Śniadanie,

Wykwaterowanie z poładku łodzi,

Transfer na lotnisko na wysepce Baltra,

Odprawa paszportowo-bagażowa,

Przelot lokalny do Quito,

Lądowanie w stolicy Ekwadoru,

Transfer do hotelu, zakwaterowanie w pokojach,

Wieczorne wyjście na kolację w tradycyjnym stylu – w cenie
imprezy,

Powrót do hotelu, czas wolny.

Dzień 10

Śniadanie,

Wycieczka z przewodnikiem po najciekawszych zakątkach Quito
– Stare Miasto,

W ciągu dnia lunch – w cenie,

Wycieczka do Mitad del Mundo „Środek Świata” – miejsce
podziału świata na 2 półkule: pn i pd.,

Transfer do hotelu Dann Carlton w Quito (ok. 20:00),
zakwaterowanie w pokojach,

Czas wolny.

Dzień 11

Śniadanie w hotelu,

Całodzienna wycieczka na lokalny targ indiański Ottavalo oraz do
Laguny Cuicocha.

Ottavalo – małe miasto (ok. 40 tys. mieszkańców)
zamieszkiwanego przez Indian z plemienia o tej samej nazwie. Są
oni potomkami Inków. Mimo upływu czasu i postępującej
globalizacji, zachowali swoją tożsamość i zwyczaje. Lokalny targ
tofFeria kolorów, różnorodne wzory, mnogość produktów,
ciekawe tekstury oddziałują na zmysły. W Otavalo znajdziecie
przepiękne, wielokolorowe hamaki, przyjemne w dotyku szale z
wełny alpaki, ciepłe poncho. Torby, plecaki, łapacze snów,
zabawki, koszule kuszą z każdego stoiska.
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Program wyprawy

Dzień 11 Jezioro San Pablo– największe jezioro w Ekwadorze, otoczone​
majestatycznymi szczytami i malowniczymi⁤ krajobrazami,

W ciągu dnia lunch,

Powrót do hotelu w Quito,

Czas wolny.

Dzień 12

Śniadanie w hotelu,

Wolne przedpołudnie, przygotowanie do podróży,

Transfer na lotnisku w Quito,

Odprawa paszportowo – bagażowa i popołudniowy wylot do
Polski (lot z 1 przesiadką),

Przylot do Warszawy w dniu 13,

UWAGA! Ramowy program imprezy może ulec zmianie w
zależności od aktualnych godzin przelotu (mogą ulec zmianie) jak
i warunków pogodowych – w tym warunków panujących na
morzu/oceanie. Ostateczny przebieg trasy i plan nurkowań
uzależniony jest od decyzji kapitana i obsługi centrum
nurkowego/łodzi nurkowej.
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Szczegóły oferty

Oferta zawiera

przelot Polska – Quito – Baltra – Quito/ Guayaquil –
Polska (z 2 przesiadkami),

8 dniowe/7 noclegów safari nurkowe na pokładzie
łodzi Galapagos Aggressor III – kabina DBL Deluxe
na dolnym pokładzie: 20 nurkowań, wyżywienie 4
posiłki + przekąski + napoje bezalkoholowe i
alkoholowe (piwo, wino – ograniczona ilość!), butle i
balast, opieka przewodnika nurkowego,

transfery na Galapagos: lotnisko – łódź – hotel –
lotnisko,

wycieczka po wyspie Santa Cruz zgodnie z opisem,

1 nocleg po przylocie w hotelu ****+ w Quito ze
śniadaniem, transfery z/na lotnisko,

2 dniowy program zwiedzania okolic Quito –
zgodnie z programem i posiłkami wymienionymi w
cenie,

3 noclegi po zakończonym safari w hotelu ****+ w
Quito – w pokoju DBL/Twin ze śniadaniem,

ubezpieczenie Compensa TU S.A. : KL 50.000 EUR,
NNW 5.000 EUR, bagaż podróżny 500 EUR, OC
25.000 EUR, sprzęt sportowy 500 EUR +
nurkowanie,

składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i
Turystyczny Fundusz Pomocowy.

Oferta nie zawiera

opłaty wjazdowej na teren Parku Narodowego
Galapagos – 200$ (płatne na miejscu gotówką),

opłaty 20$ za kartę turystyczną Galapagos (płatne
na miejscu gotówką),

dopłata za kabinę na górnym pokładzie Master –
750zł/osoba/safari,

dopłaty za kabinę SGL lub pokój SGL – szczegóły u
organizatora,

dodatkowych posiłków nie wymienionych w
programie,

napiwków dla załogi łodzi (sugerowane 250-300$),

kosztów wypożyczenia sprzętu,

transferu w Quito lotnisko-hotel-lotnisko,

wszystkie opłaty na łodzi podlegają lokalnemu 15%
podatkowi od sprzedaży (VAT),

kosztów rozszerzenia ubezpieczenia o wyższe
stawki gwarancyjne, ubezpieczenie DAN oraz od
kosztów rezygnacji z udziału w imprezie –
dostępne u organizatora,

UWAGA! Wysokość opłat dodatkowych: głównie
opłat parkowych, pozwoleń / dopłat paliwowych
może ulec zmianie – koszty te podyktowane są
decyzjami władz lokalnych lub armatorów –
Organizator nie ma na nie wpływu!
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Opis łodzi

Galapagos Aggressor III to bardzo elegancki, 30-metrowy jacht, pływający po wodach Galapagos od 1993

roku. Może zabrać na pokład 16 pasażerów i 9-osobową załogę. Łódź ta jest laureatem wielu konkursów

nurkowych, na najlepszy jacht motorowy przeznaczony dla nurków! Posiłki podawane na pokładzie

stanowią mieszankę kuchni amerykańskiej i lokalnej. Składają się z gorącego śniadania przygotowywanego

na zamówienie, obiadu w formie bufetu oraz eleganckiej kolacji serwowanej przez obsługę przy stolikach.

Wśród specjałów do picia można znaleźć soki owocowe, napoje gazowane i niegazowane, wodę z lodem,

herbatę, kawę oraz – w ograniczonej ilości – lokalne piwa i wina. Zarówno posiłki, przekąski, jak i napoje

wliczają się w cenę rejsu. Po wcześniejszym zawiadomieniu kucharz uwzględni też specyficzną dietę

pasażera. W przerwach między nurkowaniami pasażerowie mogą zrelaksować się w przestronnym salonie

przy oglądaniu zdjęć i filmów spod wody, a także zająć się obróbką foto/wideo w specjalnie

przystosowanym do tego centrum z komputerem stacjonarnym. Pokład słoneczny z kolei jest idealny do

opalania się lub odpoczywania w cieniu. Znajduje się tu także bar, grill, a nawet wanna! Jako dodatkowa

atrakcja oferowane są aż dwie wycieczki przyrodniczo-krajoznawcze. Na pokładzie jachtu dostępne są

butle, balast, pasy balastowe, a także płatny NITROX. Istnieje możliwość wypożyczenia sprzętu

nurkowego i fotograficznego. Każdy nurek ma również dostęp do osobistego schowka. Nurkowania

odbywają się w większości z zodiaków, a tylko kilka z pokładu nurkowego.
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Kabiny

Luksusowe zakwaterowanie na pokładzie łodzi obejmuje 4 kajuty Deluxe (numery od 1 do 4; dwa łóżka

pojedyncze, bulaj) i 4 kajuty Master (numery od 5 do 8; dwa łóżka pojedyncze, które mogą być zestawione

razem w łóżko typu queensize; okno widokowe). Każda kabina wyposażona jest we własny prysznic i

toaletę, suszarkę do włosów, szafę oraz indywidualnie sterowaną klimatyzację. Pościel wymienia się w

środku rejsu, a ręczniki – według potrzeby.
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Opis nurkowania

Wulkaniczne „Zaczarowane Wyspy” Galapagos położone są około 960 km na zachód od wybrzeży

Ameryki Południowej. Ich teren ustanowiono Ekwadorskim Parkiem Narodowym, jest to też drugi co do

wielkości rezerwat morski na świecie. Żyje tu wiele gatunków autochtonicznych, w tym endemicznych,

które zachowują się jak oswojone z uwagi na brak naturalnych wrogów. Główną atrakcją Galapagos są

gatunki pelagiczne: rekiny (wielorybie, młoty, rafowe, żarłacze galapagoskie, żarłacze jedwabiste,

heterodontus), samogłowy (mola mola), wieloryby, marliny, delfiny i orki. W tym miejscu następuje

zdumiewające wymieszanie się stworzeń ciepło- i zimnowodnych: uchatek, mant, płaszczek, pingwinów,

żółwi, muren, koników morskich i wielkich ławic niezwykłych ryb. Niektóre gatunki, takie jak kormoran

nielotny czy legwan morski, występują tylko na Galapagos! Ze względu na pobyt na terenie parku

narodowego harmonogram nurkowań jest dość ścisły – codziennie dwa nurkowania poranne i dwa

popołudniowe, do tego jedno dodatkowe nurkowanie nocne na tydzień i łącznie dwie wycieczki na ląd.

Harmonogram zależy też mocno od pływów morskich, prądów i warunków pogodowych.
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Najsłynniejsze miejsca nurkowe

Wyspa Wolf – tego miejsca nie trzeba przedstawić! Owiany sławą szczyt wygasłego wulkanu…

Atrakcje: Rekiny młoty, rekiny galapagoskie, rekiny białopłetwe rafowe, orlenie, batfishe, delfiny …

Wyspa Darwina – drugie najsłynniejsze miejsce nurkowe na Ziemi! Szczyt wygasłego wulkany

nazwany na cześć badacza Karola Darwina. Zdumiewające nurkowanie w dryfcie na Darwin’s Arch.

Atrakcje: Rekiny młoty, rekiny galapagoskie, rekiny czarnopłetwe, żółwie, delfiny butlonosy, manty,

czasami spotykane rekiny tygrysie,

Cousin’s Rock: główne atrakcje to: stacja czyszcząca mant, koniki morskie, lwy morskie, rekiny

galapagoskie, rekiny białopłetwe rafowe, żółwie, ryby rafowe, płaszczki, orlenie… Podczas przerwy

powierzchniowej zobaczymy pingwiny!
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Wycieczki dodatkowe

Nizina Amazonki: Aby dobrze wykorzystać czas spędzony w dżungli, trzeba wyostrzyć wszystkie

zmysły. Świdrujące odgłosy pojawiające się w oddali należą do niezliczonych papug, kolibrów, motyli i

insektów. Trzeba mieć oczy szeroko otwarte, żeby podczas wycieczki łodzią po amazońskich rzekach

dojrzeć zwierzęta: małpy, tapiry, jaguary czy kajmany. Zewsząd dochodzić będą do nas zapachy:

owoców kakaowca czy pomarańczy zerwanej prosto z gałęzi, kory drzewa cynamonowego, z której

Indianka poda nam herbatę na śniadanie, czy nadchodzącego deszczu. Dżungla amazońska zajmuje

prawie połowę terytorium Ekwadoru, a żyje w niej mniej niż 5 proc. populacji kraju. Znajduje się tu 9

chronionych obszarów przyrody, w tym Rezerwat Dzikiej Przyrody Cuyabeno, w którego rzekach

pływają różowe delfiny słodkowodne – inie, oraz Park Narodowy Yasuní, gdzie żyją z dala od

cywilizacji plemiona Huaorani. Do dziewiczych lasów Amazonii mogą dotrzeć nie tylko tak wytrwali

podróżnicy, jak sam Tony Halik.

Targ Otavalo:  słynie z targu rozmaitości, do którego z okolicznych wiosek tłumy tradycyjnie ubranych

mieszkańców zjeżdżają do miasteczka na handel. Plaza de los Ponchos i okoliczne ulice zapełniają się

stoiskami z lokalnymi wyrobami z drewna, skóry, kapeluszami panamskimi (które pochodzą oczywiście

z Ekwadoru) oraz przede wszystkim mnóstwem wełnianych szali, kocy, poncho i innych ciepłych,

mięciutkich wyrobów. Ceny nie są wygórowane, ale jak na każdym bazarze należy się targować, a gdy

kupujemy więcej niż jedną sztukę cena może spaść o ponad połowę. Na targu rękodzieła i pamiątek

gromadzi się większość turystów. Warto jednak udać się na obrzeża miasta, gdzie równocześnie

odbywa się targ zwierzęcy lub na znajdujący się nieopodal stacji kolei, targ owocowo-warzywny. To

właśnie tam można podziwiać pełen przekrój barwnych strojów miejscowych, skosztować nieznanych

dotąd owoców i zobaczyć jak, nieraz mało humanitarnie, wygląda handel świnkami morskimi, lamami,

bydłem i wszelką inną zwierzyną ( łącznie ze zwierzętami domowymi).

Kontynuacja na następnej stronie…
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La Mitad del Mundo: to tutaj francuscy badacze Louis Godin, Pierre Bouguer and Charles Marie de La

Condamine od roku 1736 prowadzili pomiary mające na celu potwierdzić elipsoidalny kształt ziemi. 200

lat później zbudowano tu pomnik upamiętniający tę ekspedycje. La Mitad del Mundo to cały kompleks

– małe miasteczko, którego centrum stanowi olbrzymi pomnik z kulą ziemską na szczycie, tablicami

upamiętniającymi kraje, z których pochodzili badający położenie równika naukowcy – Ekwadoru,

Francji i Hiszpanii, a także małym muzeum etnograficznym w środku. Wymalowane na ziemi linie

wyznaczają kierunki świata.
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Harmonogram płatności

Zaliczka I:

1.000$ w momencie rezerwacji

Zaliczka II:

500$ + 7.000zł na 240 dni przed

imprezą

Zaliczka III:

1000$ + 1.950zł na 150 dni przed

imprezą

Dopłata końcowa do 100%:

na 90 dni przed imprezą

Ważne informacje

Ważne dokumenty

1. Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy licząc od

daty powrotu do kraju oraz posiadać 1 pustą stronę na wizę.

2. Ważny certyfikat nurkowy oraz logbook prosimy zabrać ze

sobą na wyjazd. 3. Rekomendujemy zakup ubezpieczenia

DAN – szczegóły u Organizatora!

Uprawnienia nurkowe

Uprawnienia AOWD oraz minimum 50 wykonanych

nurkowań+certyfikat nitrox.

Bezpieczeństwo

Zalecamy zapoznać się ze zaktualizowanymi informacjami

dostępnymi na www:

https://www.gov.pl/web/peru/ekwador-idp

Waluta

W Ekwadorze ekonomia opiera się na dolarze – waluta to

dolar amerykański (USD) (1 dolar = 100 centów).
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Wybierz swoje ubezpieczenie

Ubezpieczenie w razie rezygnacji

Wariant BASIC

Koszty leczenia 50.000 EUR

NNW 5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i

ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżego do

500€

Ubezpieczenie OC 25.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłych TAK

Ochrona dla szkód powstałych pod

wpływem alkoholu w zakresie KL i NNW

TAK

Wariant PREMIUM

Koszty leczenia 100.000 EUR

NNW 5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i

ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podrónego do

700€

Ubezpieczenie OC 50.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłych TAK

Ochrona dla szkód powstałych pod

wpływem alkoholu w zakresie KL i NNW

TAK

Wariant MAXIMUM

Koszty leczenia 250.000 EUR

NNW 10.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i

ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżnego do

1.000 EUR

Ubezpieczenie OC do 100.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłych TAK

Ochrona dla szkód powstałych pod

wpływem alkoholu w zakresie KL i NNW

TAK

WARIANT 1 – 2,4% ceny
imprezy

Koszty rezygnacji z usług turystycznych

z powodu zdarzeń katalogowych do

dnia rozpoczęcia usługi.

Możliwość rozszerzenia o choroby

przewlekłe za dopłatą +50%

WARIANT 2 – 8,0% ceny
imprezy

Koszty rezygnacji z usług turystycznych

z powodu zdarzeń katalogowych i

nienazwanych do dnia rozpoczęcia

usługi.

Wszystkie zwyżki w cenie!

WARIANT 3 – 3,0% ceny
imprezy

Koszty rezygnacji z usług turystycznych

lub przerwania usług turystycznych do

dnia zakończenia usługi.

Możliwość rozszerzenia o choroby

przewlekłe za dopłatą +50%
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Z blisko 20-letnią pasją tworzymy świat wypraw, w którym

zabierzemy Was we wszystkie zakątki naszej planety.

Znajmy te miejsca doskonale, bo je odwiedziliśmy, poznaliśmy i sprawdziliśmy. Z myślą o Waszym

komforcie i bezpieczeństwie proponujemy tylko wyselekcjonowane resorty, łodzie i programy.

Dbając o najwyższe standardy organizacji podróży proponujemy autorskie programy wypraw i

wyjazdów, także tych na specjalne zamówienie. Zapraszamy Was do Świata Wypraw Activtour –

zanurz się z nami w przygodę! Podejrzyj nas na naszym Facebook FunPage:

www.facebook.com/activtourpl/

Wystarczy się z nami skontaktować

Katarzyna Cieślawska

katarzyna@activtour.pl

+48 693 133 073

Małgorzata Zielińska

gosia@activtour.pl

+48 695 427 447

Marysia Paruszewska

info@activtour.pl

+48 607 777 538

Adam Kuczek

adam@activtour.pl

+48 607 777 538

Do zobaczenia!
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